									
	Врз основа на член 146 од Деловникот на Собранието на Република Македонија и Заклучокот на Собранието на Република Македонија бр. 07-3336/13 усвоен на седницата одржана на 30 август 2010 година Комисијата за политички систем и односи меѓу заедниците ги донесе следниве заклучоци:

ЗАКЛУЧОЦИ:
1. Предлогот на законот за кривичната постапка се става на јавна дискусија. 
2. Предлогот на законот за кривичната постапка заедно со овие заклучоци, ќе се објават во весниците „Дневник“, „Вечер“ и „Лајм“ и на веб страната на Собранието на Република Македонија www.sobranie.mk во делот Јавни дискусии. 
3. Се повикуваат граѓаните, јавните установи, институциите, здруженијата на граѓаните, политичките партии, синдикатите и другите заинтересирани субјекти, своите мислења и предлози по прелогот на законот  за кривичната постапка непосредно да ги  упатуваат до Комисијата за политики систем и односи меѓу заедиците на Собранието на Република Македонија или на email k-polsis@sobranie.mk, најдоцна до 27 септември 2010 година.
4. Комисијата за политички систем и односи меѓу заедиците на Собранието на Република Македонија ја следи јавната дискусија, ги собира и средува изнесените мислења и предлози и подготвува извештај за резултатите од јавната дискусија заедно со предлогот на законот за второто читање.
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